
U C H W A Ł A NR LXVI/523/2023 
   Rady Gminy Jonkowo 

                                                  z dnia 29  czerwca 2023 roku. 
 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie sprzedaży mienia komunalnego Gminy 
Jonkowo  
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.)  Rada Gminy Jonkowo uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Jonkowo NR XXI/113/2008 z dnia 26 września 2008 r. 

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego Gminy Jonkowo.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Należy uchylić uchwałę Nr XXI/113/2008 z dnia 26.09.2008r. podjętą  przez Radę Gminy 

Jonkowo z uwagi na zmianę powierzchni działki o numerze ewidencyjnym 142 obręb 

Szałstry z 1300 m2 na 1310 m2 . Ponadto na dzień obecny przedmiotowa działka nie jest już 

zabudowana, ruiny znajdujące się wcześniej na niej po aktualizacji geodezyjnej zostały 

zniesione z mapy.   Dla przedmiotowej działki zostanie sporządzony nowy projekt uchwały, 

który będzie przedłożony do Rady Gminy Jonkowo.  

 


		2023-07-04T12:04:21+0000




